[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения
Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от  27 февраля     2018 г.                                                                                       № 18

	Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфра​структуры Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 - 2028 годы

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
           1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития транспортной инфра​структуры Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 - 2028 годы.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                              В.К. Матвеев